







71° Anniversario della Battaglia delle Grange Sevine

Sabato 22 agosto 2015

Ore 10.30 MOMPANTERO, Piazza Giulio Bolaffi. Nel 71° anniversario della Battaglia delle

Grange Sevine: Saluto del Sindaco di Mompantero Piera Favro

Gruppo Teatro Insieme di Susa: "Voci di libertà" lettura di brani sulla Resistenza

Intermezzo Musicale a cura di "Chronicles of a Bedroom" di Riccardo Cacciatori

"I partigiani raccontano"...consegna della Costituzione ai diciottenni di Mompantero,

Susa, Venaus, Novalesa, Mattie, Giaglione, Meana di Susa

Saluto di Livio Berruti Presidente Comitato Stellina

Saluto religioso di Don Aldo Rabino cappellano Torino Calcio

Orazione dell'On. Nerio Nesi Presidente Associazione Nazionale

"Riccardo Lombardi"

Ore 12:00 Alzabandiera presso il monumento degli Alpini di Mompantero

Ore 12.30 Aperitivo e pranzo presso il Ristorante

Rocciamelone a Mompantero

Ore 18.30 Susa Piazza IV Novembre: consegna dei pettorali alla presenza del Cav. Bolaffi Saluto del Sindaco di Susa Sandro Plano

Presso il Municipio di Mompantero apertura del MUSEO DELLA RESISTENZA E DEPORTAZIONI Dalle ore 10,00 alle 12,00 e dalle ore 15,30 alle 17,00



Ore 9.00 SUSA - Arco di Augusto Partenza 27° Memorial Partigiani "Stellina" Valsusa

MOMPANTERO – Grange Sevine: omaggio al Cippo dei Caduti

Ore 10.00 MOMPANTERO - Costa Rossa - Arrivo del 27° Memorial Partigiani "Stellina" Valsusa

Ore 10.40 Arrivo della staffetta dalle Grange Sevine

Ore 10.45 Commemorazione della Battaglia delle Grange Sevine -

Posa Corona ed accensione fiaccola al Monumento

Saluto del Sindaco di Mompantero Piera Favro

Saluto del Presidente ANPI Mompantero - Val Cenischia Stefano Marzolino

Orazione dell'ass. allo sport della Regione Piemonte dr. Giovanni Maria Ferraris

Ore 11.15 COSTA ROSSA - Premiazione primi 3 classificati nelle categorie

maschili e femminili del 27° Trofeo Stellina

Ore 11,30 S.Messa celebrata da Don Rabino Cappellano Torino Calcio

Ore 14.30 SUSA Salone Monsignor "Rosaz" - Premiazioni del 27° Trofeo Stellina

Autorità e popolazione sono cordialmente invitati a partecipare

Sindaco del Comune di Mompantero, Piera Favro







